
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Γέρακας,    8 / 5 /2020  

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 Αρ. πρωτ: 11615  

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          

Δ/ΝΣΗ : ΙΘΑΚΗΣ  12  ΓΕΡΑΚΑΣ 

ΤΚ: 15344 

ΤΗΛ.: 210 6604663 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας πανό-αφισών-λαβάρων για τη 

διενέργεια της εθελοντικής αιμοδοσίας έτους 2020 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του 

άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120 

4. Την υπ΄αριθμ.: 327/2019 (ΑΔΑ ΩΩΤ3ΩΞΚ-76Γ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που 

αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού έτους 2020 η οποία  επικυρώθηκε από τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την υπ΄αριθμ. 

Πρωτ.:133032/33450/2019/10-02-2020  απόφασή του 

5. Το υπ’ αριθμ.: 02/2020  με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΑΝΟ-ΑΦΙΣΩΝ-ΛΑΒΑΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ   ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών 

της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού  του Δήμου 

6. Tην  095/2020 (ΑΔΑ:Ω5Θ0ΩΞΚ-ΥΥΙ) απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με την 
οποία εγκρίνεται  η εξειδίκευση της πίστωσης στον ΚΑ 15.6473.002 με τίτλο «Έξοδα 
οργάνωσης κοινωνικών Δραστηριοτήτων»  ύψους 2.176,20 ευρώ (συμπ. ΦΠΑ 24%). 

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ.:9686/07-04-2020 (ΑΔΑΜ 20REQ006534697 2020-04-07) πρωτογενές 
αίτημα της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού  

8. Την υπ΄ αριθμ.: 9716/07-04-2020 πρόταση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
και Πολιτισμού για την αναγκαιότητα της έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης για την 
«Προμήθεια πανό – αφισών - λαβάρων για τη διενέργεια εθελοντικής  αιμοδοσίας έτους 
2020. 

9. Το υπ΄αριθμ.:9730/07-04-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου για την διοργάνωση με  
τίτλο «Προμήθεια πανό – αφισών – λαβάρων για τη διενέργεια αιμοδοσίας έτους 2020» 

10.  Την ΕΑΑΥ με αρ. πρωτ.:783/13-4-2020 με αρ. Πρωτ.:10108/14-4-2020 ( ΑΔΑ:9Ψ2ΧΩΞΚ-Θ8Ο)  
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης έγκριση δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων εκατόν εβδομήντα 
έξι ευρώ και είκοσι λεπτών (2.176,20)  για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε 15.6473.0002  «έξοδα 
οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων» οικ. έτους 2020 για την Δαπάνη «Προμήθεια πανό – 
αφισών – λαβάρων για τη διενέργεια αιμοδοσίας έτους 2020» που αφορά Τακτικά  Έξοδα.  

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ006585898 2020-04-16. 

12. Την  με  υπ΄ αριθ. πρωτ.:10549/24-4-2020 (ΑΔΑ ΩΛΕΣΩΞΚ-Ο7Π) Απόφαση Δημάρχου 

«Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια πανό- αφισών- 

λαβάρων για τη διενέργεια αιμοδοσίας  έτους 2020» 

13. Την με αριθμ. πρωτ.:10655/27-4-2020  πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για την 

υποβολή προσφοράς 

14. Την με αριθ. πρωτ.:11220/04-5-2020 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες (οδός Ρωμά 6 – Μεταμόρφωση, τηλ. 

2105153300, fax 2102824009, με ΑΦΜ 054021572 ΔΟΥ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ) έναντι 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΗΤΞΩΞΚ-4ΦΔ



 

 

συνολικού ποσού 1.258,00€ άνευ ΦΠΑ 24% και  συνολικού ποσού 1.559,92 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

15. Την από 05-05-2020  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης  Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες (οδός Ρωμά 6 – 

Μεταμόρφωση, τηλ. 2105153300, fax 2102824009, με ΑΦΜ 054021572 ΔΟΥ Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ) της προμήθειας πανό-αφισών-λαβάρων για τη διενέργεια της εθελοντικής 

αιμοδοσίας έτους 2020 έναντι  συνολικού ποσού 1.559,92 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%, για την ενημέρωση των κατοίκων όσον αφορά τη διενέργεια της εθελοντικής αιμοδοσίας 

για το έτος 2020. 

2. Η ανάθεση αφορά: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 

ΑΦΙΣΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ ΜΙΑΣ ΟΨΗΣ - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ – 

ΕΓΧΡΩΜΗ -ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ - ΧΑΡΤΙ 

VELVET - ΔΙΑΣΤ. 32χ45 εκ. 200gr 

ΤΕΜΑΧΙΑ 250 1 250 

2 

ΠΑΝΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΥΤΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ -ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ – 

ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ 

ΞΥΛΑ 120 cm ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

- ΔΙΑΣΤ. 600χ100 εκ. 

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 5 110 550 

3 

ΛΑΒΑΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΥΤΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ -ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ – 

ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ 

ΞΥΛΑ 100 cm ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ  - 

ΔΙΑΣΤ. 90χ150 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 12 14 168 

4 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΜΟΥΣΑΜΑ ΜΕ  

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΛΛΑΓΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ  

 

ΤΕΜΑΧΙΑ 3 30 90 

5 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ  ΜΟΥΣΑΜΑ  ΓΙΑ 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ ΣΤΑΝΤ 100cm x 

200cm  

ΤΕΜΑΧΙΑ 5 40 200 

   Σύνολο 1258,00€ 

   Φ.Π.Α 24%   301,92€ 

   ΣΥΝΟΛΟ 1559,92€ 

 

3. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

4. Η παραλαβή θα  γίνεται τμηματικά σε   ημερομηνίες  που θα οριστούν κατόπιν συνεννόησης  

με τα αρμόδια νοσοκομεία 

5. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνεται τμηματικά μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με τη 

λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων 

πληρωμής από τον Δήμο 

 

                                                                                   

                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

 

                                                                                      ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ      

ΑΔΑ: ΩΗΤΞΩΞΚ-4ΦΔ


		2020-05-11T10:27:27+0300
	Athens




